

BB Towing & Diving A/S

Torskekaj 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36203870

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Lykke-Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BB Towing & Diving A/S

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36203870

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Hans Espersen, formand

Peter Lykke-Kjeldsen

Jesper Brorsen Pedersen

Direktion

Jesper Brorsen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er dykningsarbejde samt bugserings- og sikkerhedsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.069 t.kr. mod et overskud i sidste regnskabsperiode på 1.627 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret udgør 12 måneder mens sammenligningsperioden udgør 15 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.321.309	7.700.965
Personaleomkostninger	1	(3.696.054)	(4.520.371)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.217.529)</u>	<u>(1.365.031)</u>
Driftsresultat		1.407.726	1.815.563
Andre finansielle indtægter		1.124	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(66.352)</u>	<u>(188.205)</u>
Resultat før skat		1.342.498	1.627.358
Skat af årets resultat	2	<u>(273.676)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.068.822</u>	<u>1.627.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.068.822</u>	<u>1.627.358</u>
		<u>1.068.822</u>	<u>1.627.358</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		2.875.000	3.375.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.875.000	3.375.000
Grunde og bygninger		1.614.823	1.717.351
Skibe		537.064	479.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.713	825.396
Materielle anlægsaktiver	4	2.642.600	3.022.171
Anlægsaktiver		5.517.600	6.397.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.284	1.991.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	437
Andre tilgodehavender	5	232.736	0
Periodeafgrænsningsposter		135.380	99.992
Tilgodehavender		1.524.400	2.092.405
Likvide beholdninger		124.686	12.284
Omsætningsaktiver		1.649.086	2.104.689
Aktiver		7.166.686	8.501.860

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.859.089	2.790.267
Egenkapital		4.459.089	3.390.267
Udskudt skat		191.000	0
Hensatte forpligtelser		191.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	400.000
Anden gæld		0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	800.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	200.000
Bankgæld		1.112.101	2.991.441
Deposita		43.500	43.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.053	524.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.815	60.481
Skyldige sambeskatningsbidrag		82.676	0
Anden gæld		273.452	491.904
Kortfristede gældsforpligtelser		2.516.597	4.311.593
Gældsforpligtelser		2.516.597	5.111.593
Passiver		7.166.686	8.501.860
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.790.267	3.390.267
Årets resultat	0	1.068.822	1.068.822
Egenkapital ultimo	600.000	3.859.089	4.459.089

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.464.317	4.260.914
Pensioner	66.000	81.500
Andre omkostninger til social sikring	33.268	50.820
Andre personaleomkostninger	132.469	127.137
	3.696.054	4.520.371
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 6	

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.676	0
Ændring af udskudt skat	191.000	0
	273.676	0

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
 Af- og nedskrivninger primo	 (1.625.000)
Årets afskrivninger	(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.125.000)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 2.875.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Skibe kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.050.570	995.136	1.940.985
Tilgange	0	275.000	62.958
Kostpris ultimo	2.050.570	1.270.136	2.003.943
 Af- og nedskrivninger primo	 (333.219)	 (515.712)	 (1.115.589)
Årets afskrivninger	(102.528)	(217.360)	(397.641)
Af- og nedskrivninger ultimo	(435.747)	(733.072)	(1.513.230)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 1.614.823	 537.064	 490.713
		2018 kr.	2017 kr.
5. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender		232.736	0
		232.736	0
		2018 kr.	2017 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		94.130	114.548

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WMO Shipping Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspantet nom. 2.000 t.kr. i drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, driftsinventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger mv.

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør 5.987 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 1.750 t.kr. i skibe og pramme.

Den regnskabsmæssige værdi af skibe og pramme udgør 400 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
WMO Shipping Company A/S, Esbjerg
